平成３１年２月吉日

保   護   者

卒   業   生   各位

平成３０年度名桜大学卒業アルバム申し込みについて（ご案内）

謹啓  陽春の候、ご卒業生の皆様並びに、保護者の方々におかれましては、益々ご清祥のこ

ととお慶び申し上げます。

平素より、名桜大学の教育・研究並びに学生諸活動等に対し、特段のご理解と力強いご

支援を賜り深く感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして、卒業生の個人撮影やゼミ風景撮影、また大学祭などの各種

イベント等、日頃の学園生活の風景を中心に、この一年をかけて卒業アルバムの取材・編集

を行ってまいりましたが、残すは卒業式関連の取材のみとなり、完成編集の準備を着々と進

めているところでございます。

つきましては、母校の思い出が多く記録された、平成３０年度卒業アルバムのご購入・お申

し込みについて、下記要領等をご確認いただきお手続きされますよう、ご案内申し上げます。

なお、保護者と卒業生本人が個別に注文し、重複注文となるケースが見受けられますので

ご注意ください。

この卒業アルバムは、名桜大学後援会からの補助を受け、下記の価格で提供できることを

申し添えます。

謹白

記

○仕 様 ：  Ａ４サイズ（150 ﾍﾟｰｼﾞ構成予定）

付属：全撮影ﾃﾞｰﾀ及びﾌﾟﾛﾓｰｼｮﾝﾋﾞﾃﾞｵ (ＤＶＤ－Ｒ1 枚 )

○内 容 ：  個人写真、ゼミ活動風景、各スポーツ大会風景、名桜大学祭風景、

卒業式、卒業ﾊﾟｰﾃｨｰ、その他（大学生活の風景など）

○価 格 ： ２，５００円（送料、税込み）

○申 込 方 法 ：  卒業式当日 （3/20）に式典会場の玄関付近受付コーナーでお申込下さ

い。

○申 込 締 切 ： ２０１９年８月３０日（金）

           ※申込期間以降の受注はお受けできませんのでご注意ください。

○ｱﾙﾊ ﾞﾑ発 送 ： ２０１９年１０月下旬を予定

【本書及び卒業アルバムのお問い合わせ先】

≪アルバム制作・受付・発送≫

スタジオエース・学校アルバム課

〒905-0011 沖縄県名護市宮里 453-12

Ｔｅｌ：0980-52-2721

≪大 学 主 管 課≫

名桜大学  学生部  学生課

〒905-8585 沖縄県名護市字為又 1220-1

Ｔｅｌ：0980-51-1057